OTYET O BBIITOJIHEHNN
MYHUIUITAJIBHOT'O 3AJJAHUA Ne | 168

Ha 2018 rox u mtanoBsiid nepuoxa 2019 u 2020 rogon

oT «31 » nmexabps 2018r dopma o OKYJ]
Jlata Hayana

JNIEUCTBUS

Jlata okoHYaHUs

HaunmeHnoBaHue MYHHUIOUIIAJIBHOI'O YUPCIKIACHUS Iropoaa HOBO‘{epKaCCKa (O6OCO6J'I€HHOF (¢} HOIIpaSIIGJIeHI/IH) JIeUCTBUSA

MYHUUURAIbHOE 0100MHCEMHO0E 00WKOIbHOE 00PA306AMENbHOE YUpexcoeHue 0emckuil cao Ne 65 Koz o CB;’?;"“SY
TPy

Bujpl 1eATENbHOCTH MyHUIMIAIBHOIO yapexaeHus ropoga Hosouepkaccka (000C00IEHHOTO MOAPA3AEIEHUSA) 1, OKBOJ1

00WKOIbHOE 00pa3oeanue ITo OKBDJT
npucmMomp u yxoo To OKBD]I
[TepuoanaHOCTH noOJY20006a5

(yKa3LIBa€TC$I B COOTBETCTBUH C IICPUOANITHOCTBIO IPEAOCTABIICHHUA OTUCTA
O BBIITOJIHECHUU MYHUIIUIIAJIIBHOT'O 3aJaHUs, YCTaHOBHGHHOﬁ B MYHUIMITAJIbHOM Ba,I[aHI/II/I)

Kongr

0506501

01.09.2018

31.12.2018

11.785.0

85.11

88.9




YACTD 1. CBenenust 00 0Ka3bIBACMbIX MYHHUITUIIATBHBIX YCIIyTrax 2
PA3JIEJI 1

1. HauMeHOBaHVE€ MYHUITUTIAIBHOW YCIIYTU HPUCMOMD U YX0O0
2. Kareropuu norpeOureneli MyHHIUITATLHOW YCIYyTH husuueckue auua

1o ofepoccuiickomy
6a30BOMY TIEPEYHIO WIIH

Kox

11.785.0

” PETHOHATBHOMY
3. Ceeaenus 0 PaKTUYECKOM JIOCTHIKEHUH TTOKA3aTENeH, XapaKTEPU3YIOIINX 00beM U (MIJIH) Ka4eCTBO HepeuHio
MYHULMTIAJIBHON YCIyTH
3.1. Cenenus o (hakKTHYECKOM JOCTH)KCHHH ITOKa3aTelIel, XapaKTepU3YIOINUX Ka9YeCTBO MYHUIIMTIIAIIBHON yCIyTH
YHUKaTbHBIN [Tokazarens, IToka3arens, [Toka3zaTenp KauecTBa MYHUIIMIAJIIBHOW YCIYTH
HOMEpP XapaKTepHU3YIOIUH CONEPKAHUE | XapaKTEPU3YIOMNH |HAMMEHOBAH| €IMHHIIA U3MEPEHUS 3HaYEHUe JIONYCTH |OTKJIOHEHUE, | TPUUHHA
peectpoBoit MYHULMINAJIBHON yCIIyTU ycnmoBus ((popMBI) ue MO€  |IPEBBIILIAIOL]| OTKIOHEH
3amnucu OKa3aHus MOoKa3aTelIs (Bo3mMOXKH ee ns
MYHHULMIAIBHOM oe) |IomycTUMOe
YCIyTH OTKJIOHEH|(BO3MOYKHOE)
KaTeFOpI/IH BOSpaCT HanMCHOBaH CHpaBO‘IHI/IK HanMCHOBaH HaMMCHOBAHH KOO YTBEPKACHO B(YTBEPIKIACHO| UCIIOJIHEHO I/Ie5 OTKJIOHE-
noTpebuTe | 00yJaromx ne HEePHOIOB ne e no OKEU |myHHMIMnameH B Ha Hue®
e Ci IIoKa3areist Hpe6HBaHI/I$I I1oKa3arTeist OM 3aJaH MYHUIUIIAJIb OTYCTHYIO
Ha rog HOM )1aTy4
33JlaHUA Ha
OTYETHYIO
,IIaTy3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
00000000000 rpymmna Coorsetctere |coOIIOICHIE
60312500117 |o6y4atomm| ot 1 rona TIOITHOTO JUHst ;“:):EZ::;;‘; /HecobroIe
85004300400 | ecs3a 1o 3 net Gassi npasmam| HUE 100.00 100.00 100,00 10,00
00900010010 I/ICKJ‘[IOlIeE{ MOKapHOM
1 HeM JIeTCH- 6€30MacHOCTH
HHBaJ:IHI[OB CootBetcTBHE |COOIIOAEHUE
MaTepualibHO
MHBAIINIOB TEXHUYECKOH /mecobmone
Oaset e 100.00 100.00 | 100,00 | 10,00
CaHHUTapHO- ) ' ! !
SIMMUAEMHOJIOT Y
€CKUM
HOPMATHBAM.
'Y KOMILIEKTOBaH| MPOLIEHT
HOCTH
KB UINIPORY 100.00 100.00 | 100,00 | 10,00
HHBIMH
neaaroru4yeCKu
MM KaJipaMH.
00000000000 rpynna CootserctBre |cOGITIOACHHE
60312500117 |o6yuatomm| ot 3 10 8 TIOTHOTO /TSt MATEPHATBHO | /100061010 100.00 100.00 100,00 10,00
TEXHUYECKON
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1

85004300400 | ecs3a
00900010010 | ucKimoseH

HeM JIeTei-
HHBAJIUJIOB

i
HHBAJIUJI0B

JICT

MOXKapHOU

0asbl IpaBWIaM |  [gye

06e30MacHOCTH

MaTepualibHO
TEXHUYCCKOU
6asbl
CaHUTAPHO-

ECKUM
HOPMaTHBaM.

CootsercTBHE |COOIIOACHUE

SMUAEMUOJIOTUY

/Hecobmone
HHUE

100.00

100.00

100,00

10,00

HOCThb

HHBIMHA

MH KaJ]paMH.

'YKOMITJIEKTOBaH| HpOLEHT
KBATH()ULIHPOBA|

Ieaaroru4eCKu

100.00

100.00

100,00

10,00

00000000000
60312500117
85004300400
00900010010
1

obyuarorue
ciac
OrpaHUYeHH
BIMH
BO3MOXKHOCT
MU
310pOBBst
(OB3)

or3 mo8
JIeT

rpymmna
MIOJIHOTO JTHS

CooTBeTCTBHE
MaTepHaIbHO
TEXHUYECKOH

MOXapHOU
0e30MacHOCTH

Gaspl mpapwiam| HAC

coOIroieHue
/HecoOmo e

100.00

100.00

100,00

10,00

CooTBeTCTBHE
MaTepHaILHO
TEXHUYECKOU
0a3bl
CaHUTapHO-

€CKUM
HOpMaTHUBaM.

SIIAACMHUOJIOT Y

co0mroieHue
/HecobmoIe
HHUC

100.00

100.00

100,00

10,00

HOCTH

HHBIMHA
negarorundyeCKu
MU KaJipaMH.

'YKOMITJIEKTOBaH| IPOLIEHT

KBaTM(QHUIPOBA]

100.00

100.00

100,00

10,00




3.2. Cenenus o0 (pakTHUECKOM JOCTHKEHUH MOKa3aTeNel, XapaKTepU3yoIMX 00beM MyHUIIUTIATBHON YCIYTH

‘YHUKaJIbHBI ITokazarens, ITokazarens, [Toxazarens 00beMa MYHHIIMOAIBHON YCIYTH Pasmep
i XapaKTePU3YIOIINN COIePIKAHHE XapaKTepU3yIoUi HauMe- |eIMHUIA U3MEPEHUs 3HaYEHUE JIOITYCTH |OTKJIOHCHUE,| IPUYUH | ITUIAThI
HOMEp MYHHUIHUITAIbHON YCITyTH ycnoBust (hopMeI) HOBaHHE MOE€ | IPEBBIIIAO a (mena,
peecTpoBoit OKa3aHUs nokasa- (BO3MOXK mee otkione| Tapud)
3aImmcu MYHHUITUIATBHON YCIyTH|  Tes HOE) |moIycTHMOE| HUS
Kareropus | Bospact |(HaumenoBaH|CrHpaBOYHU | HAUMEHOBA HaMMEHO- KOIl  |yTBEPIKICHO| YTBEPXKAE | HICTIONHE | OTKJIO- |(BO3MOXKHOE
noTpeGHTeN |00y aromIX ue K HEpUOJIOB|  HHe Barne  |no OKEM B HO B HO HA | HEHHE® | ) OTKJIOHE-
ei cs nokasareisi | IpeObIBaHH | TOKa3aTes MyHHIMIAL MyHUIHIR) orgerHy e’
BHOM JIBHOM 4
s 0 Jaty
3a/aHUM | 3aJaHHK
Ha rox Ha
OT‘IeTH;’}O
Jaty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0000000000 o6y4atomue rpynra UYucno gereii| Yenosek 16 16 6 10,00/1 wen 9O yen
0603125001 (¢4 3a ot 1 roga MIOJTHOTO
1785004300 [CKIIOUCHA | 74 3 et JTHST Unero
4000090001 leM meTeli- A qizoelgz(;;s::n Yenosexo-neHb 3952 1280 420 30.00/384 720 ﬁg%{iﬁfg 96,25
00101 MHBAIUIOB Uneno
144 uenoBexo-yacos| UenoBeko-uac 47424 15360 5040 4608 8640
MHBAJINI0B npeObIBAHMS
8282)222882 29? 3;‘:“0111“‘3 3 8 rpymma Yucno pereii | Yenosek 103 103 113  [10,00/10 uen
0 0 TIOJTHOTO
1785004300 fososern | iy s sexosic
M JIeT a yes10BeKO-/1Heit | UeT0BeKo-1eHb 25441 8240 4848 30.00/2472
4000090001 CM JICTCH- npeGhiBams 113,54
00101 MHBATHIOB Yucno
154 ye0BeKo-4yacoB| YemoBeko-yac 305392 98880 56176 29664
MHBaJINJIOB npeObIBaHUs
0000000000 06}"12“2111“60 or3 108 rpymma Yucno mereii| Yemosek 33 33 33 10,00/3 uen
0603125001 JICT IIOJIHOTO Yucno
1785004300 OrpaH;:ZeHHH ITHA yesIoBeKo-IHei | UenoBeko-1eHb 8151 2640 2081 30.00/792 113.54
4000090001 [sosmioncnocrs S |
00101 MH 310pOBbs uenoBeko-uacos| Yenoseko-uac 97812 31680 24972 9504
(OB3) HpeGbIBaHMs
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YACTD 2. CeeaeHust 0 BBIMOIHAEMBIX padoTax /

PA3JIEJI 2
1. HaumenoBanue pa®otel Peaniuzauus 0CHO8HbIX 00U1e00PA308aMETbHBIX HPO2DAMM )OWKOIAbHOZ0 00PA308aAHU Kop no 6asosomy
2. Kareropuu norpedureneii pabotel Pusuueckue nuua (otpacnesomy) | 11.7850
3. CBemeHns o (paKTHYECKOM JOCTIKEHUH IOKA3aTelIel, XapaKTePU3YIOINX 00beM U (MIIH) Ka4eCTBO PaOOTEL. TICPEIHIO
3.1. Ceenenus o (aKTHUECKOM JOCTH)KCHHUH ITOKa3aTeliel, XapaKTepU3yIoInue KayeCTBO MYHHUITUIIATLHON YCIyTH.
Vunkasnbhbl| [lokasaresb, XapakTepu3y O INoxasarens, IMoka3aTens KadyecTBa paboThI
i HOMED cofepxKaHue paboThI XapaKTEePU3YIOLIHH HaMMEHOBAaHUE eIUHULA 3HAYEHHUE JIOTTyCTHUMOE|OTKJIOHEHHUE, | TIPUYHHA
peecTpoBoii ycnoBus ((hopMbl) MoKa3zares HU3MEPEHUsI (BO3MOKHOE|TPEBBIIIAIOL| OTKJIOHEHU
3aIucu OKa3aHus pabOoThI ) OTKJIO- ee i
Bumet | Kareropus | Bospact DopMsl CripaBOYHHUK HAUMEH| KO |yTBEp)KICH|yTBEpY/ICH|HCIIONHEHO| HeHHe® | IOMyCTHMOE
°6pai‘;ffm”" noTpedurenjobyyaromux| 00pasoBaHus | MEPHOLOB OBaHME | TI0 0B 0B Ha (BO3MOXKHOE)
nporpamMm eii ca ¥ GOpMbI | MpEOBIBAHHS OKEM | MyHHIMIIA | MyHHIIAIIA OTHETHYIO OTKJIOHE-
peamsainn JIbBHOM JIbHOM I[aTy HI/Ie6
o0pasoBarenb
eI 3aJaHuM [3aJaHUH HA
porpavm HATOX | OTHETHYIO
Jaty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Jons
Ieaarort4eCKux
pabOTHHKOB,
veionurx | IPOTCHT 50.00 50.00 0 10,00
KBaJIN(PUKALINOHHY
10 KaTeTOpHIo
Honst ponureneit
(3aKOHHBIX
IpescTaBuTeNel)
oOyJaromye 00yJaromuxcs,
0000000000 o5 5a yrosersoperrsx [IPOEHT 90.00 90.00 87.00 10,00
0603125001 He MCKIIOUCHH | (1 1 1o KauecTBOM
1785004300 casano ™M neTeii- o3 e ounas [P ynn;g;)mom TIPENOCTaBIAEMOI
4000090001] ¥ mHBaHzoB | yeayrn
00101 128 O6ecneyeHHoCTh
MHBAJINI0B 06paSOBaTCJ’ILHOF0
nporecca
neaarortyeCKuMu
paboTHHKaMH,
crienyanucTamy, (IPOLEHT 100.00 100.00 100.00 10,00
UMCIOIINUMHU
npodeccuoHabHOe
, CpeAHEE WU
BBICIIICC
oOpa3oBaHue.
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O0becre4eHHOCTh
yueOHO-
METOTHYECKUMHU
MarepraiaMu

MPOIICHT

100.00

100.00

92.00

10,00

[ToBbrienue
KBaM(UKALUH
TeIarornIecKux
paboTHUKOB
00pa3oBaTENbHOrO
YUIPSKICHUS

MPOIICHT

100.00

100.00

100.00

10,00

'Y KOMIUIEKTOBAHHOC|
Th
KBATH)ULIUPOBAHH
BIMH Ka/IPAMH.

MIPOILICHT

100.00

100.00

100.00

10,00

0000000000
0603125001
1785004300
4000090001
00101

HE
yKa3aHo

oOyugarorie
cs 3a
HCKITFOYEHHU
eM Jereil-
WHBAJINIOB
u
WHBAINUI0B

or 3 10 8
JIeT

OYHas

TpyIIa HOIHOTO|
THS

Jonst
HEAarorn4ecKux
pabOTHHKOB,
HMEIOIIHX
KBaJIU(UKALUOHHY
10 KaTEropuio

MIPOILICHT

50.00

50.00

10,00

Jons ponureneit
(3aKOHHBIX
IpesicTaBuTeNel)
o0yyaromuxcs,
YIIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MIPeOCTaBIIIEMOM
ycayru

IIPOLUCHT

90.00

90.00

87.00

10,00

Ob6ecrneueHHOCTh
00pa3oBaTENbHOrO
Tporecca
Iear OrHIEeCKUMHU
paboTHHKaMH,
CIIeUaINCTaMH,
HNMEIOIIIMUA
npodeccuoHaibHOe
, CpefiHee MITN
BBICIIIEE
o0OpasoBaHue.

IIPOLUCHT

100.00

100.00

100.00

10,00

ObecrneueHHOCTh
y4eOHO-
METOIUYECKUMU
MarepHalaMu

MPOIICHT

100.00

100.00

92.00

10,00

[ToBkIieHne
KBaIU(UKALIH
TMeIarOrnIeCKUX
pabOTHHKOB
00pa3oBaTENbHOrO
YIPESKICHUS

MPOIICHT

100.00

100.00

100.00

10,00

'VKOMILJIEKTOBAHHOC|
Th

MPOLIEHT

100.00

100.00

100.00

10,00




KBaTH()HULUPOBAHH
BIMH K/IPAMH.

0000000000
0603125001
1785004300
4000090001
00101

aJlarTUpoBa
HHas

oOpasoBare
JbHast

nporpamMmma

oOyJaronue
csic
OrpaHUYeHH|
BIMH
BO3MOKHOC
TAMHU
30pOBbBSI
(OB3)

oT 3 10 8
JIeT

OYHasda

Jomns
HEAarorn4ecKux
pabOTHHKOB,
HMEIOIIHX
KBaH(PUKALHOHHY
0 KaTerOpHUI0

MPOIICHT

50.00

50.00

10,00

Jons ponurenei
(3aKOHHBIX
IpecTaBuTeNel)
o0yyarormuxcs,
YJIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MIPEOCTaBIIIEMOI
ycayru

MIPOILICHT

90.00

100.00

87.00

10,00

rpyIIa HOJHOrO|
JHSA

Ob6ecreueHHOCTh
00pa3oBaTENbHOrO
nporecca
IearOrHIEeCKUMHU
paboTHHUKaMH,
CIeLHAITICTAMH,
HUMEIOIIIMU
npodeccuoHaibHOe
, CpeiHee Win
BEICIIIEE
oOpasoBaHue.

IIPOLCHT

100.00

100.00

100.00

10,00

ObecreueHHOCTh
y4eOHO-
METOMYECKUMH
MarepHaaMu

MPOIICHT

100.00

100.00

92.00

10,00

[ToBkrrenne
KBaU(HUKALIH
TMeIarOrMIeCKUX
pabOTHHKOB
00pa3oBaTENbHOrO
YIPESKICHUS

IIPOLCHT

100.00

100.00

100.00

10,00

'VKOMILJIEKTOBAaHHOC|
Thb
KBaTH()UIMPOBAHH
BIMHU KaJIpaMu.

MPOLICHT

100.00

100.00

100.00

10,00




3.2. CBenenust 0 pakTHUYECKOM JIOCTHIKCHUH TTOKa3aTelIei, XapakTepu3ylomux o0beM padoTsl

YHUKaIbHbBI [Toka3zareb, [Tokazaten, [lokasaTenb 06beMa MyHULIMNAIBHON YCIYTH Pa3smep
i XapaKTepusyr LKl coaepKaHue XapakTepu3yro LM HauMe- |eIMHHLIA U3MEPEHUs 3HaYEeHHE JOTYCTH |OTKIIOHEHUE,| IPUYWH | TUIAThl
HOMEp MYHULUNATLHON YCIIYTH ycnoBust (popmbl) HOBaHHe MO€ | MpeBbILIA0 a (ueHa,
peecTpoBoit oKa3aHHs nokasa- (BO3MOK mee oTKJIOHe| Tapud)
3arucu MYHULIMIAJIBHON yCayru| — Tens HOE) [I0MYyCTHUMOE| HUs
I Buibl Kareropusi | Bospact |CnipaBOuHH| HAaMMEHOBA HAUMEHO- KOA  |YTBEPKJEHO| YTBEPKIE | UCTIONHE | OTKIIO- |(BO3MOXKHOE
i paﬁ:;:mnb noTpeGuTe oOYHAIONIMXCS K NePHOIOB HUe sanne  [no OKEU B HO B HOo Ha | Henue’ | ) oTKIOHE-
nporpaMm cil 1peObIBaH# | HOKa3aTes MYHHUHIAR MYHMIWIR grgerqy nne’
s bHOM JIbBHOM 10 llaTy4
3aJaHuH 3a1aHUHU
Ha roa Ha
OT‘{CTH;’K)
aary
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0000000000 e ykasano 0yuaioume fpyana Yucno neteii|  Yenosek 16 16 10,00/1 yen 9 yen
0603125001 c 32 ot | roga no| MOJHOTO
UCK/TIOHUCHH JIHSA Yucno
13338‘9’338? em nereii- 381 senonewd e enonero-zens 3952 | 1280 | 420 |3o00384| 720  |mocmecH
00 lOl MHBAJIW/10B pe'-lucno
H uenoseko-uacos| Yenoseko-uac 47424 15360 5040 4608 8640
MHBAIW10B npedbiBaHus
0000000000 e ykasano oOyHaiomme Ipynia Yucno aereii|  Yenosek 103 103 113 |10.00/10 uen
0603125001 cs 3a oT3 10 8 MOJIHOTO s
1785004300 :\(;K;;Or:;H" neTr NHA yenoseko-aueit | Yenoseko-aennb 25441 8240 4848 |30.00/2472
4000090001 ; 7 npedt
00101 MHBAJIM/10B Yucno
u uesoBeko-uacos| Yesnoseko-uac 305392 98880 56176 29664
MHBAJIH/IOB npedbiBaHus
0000000000 |anantiposa obysaioumec| ot 3 10 8 rpynmna Yucnio neteii| Yenosek 33 33 33 10,00/3 uen
0603125001 HHast i ner NOHOro Uncno
1785004300 pOpasopareniTPACEEE st wenomero-uiei Henonero-ei 8151 | 2640 | 2081 |[30.00792
4000090001 | P8 o omnocrs =
00101 POTPAMMA | yu 310posss enoseko-acos] Uenomexo-4ac | 31680 | 24972 | 9504
(OB3) npebbiBaHus <l
PykoBoauTesns (YIOJIHOMOUEHHOE JIUIIO) 3aBelY IO Tutkosa C.B.

« 31 » nexabpst 2018 .




